

הודעה בדבר כוונה להתקשר בפטור ממכרז על בסיס מיזם משותף בין הרשות לפיתוח הגליל לבין עמותת לב בגליל

תפקידיה העיקריים של הרשות לפיתוח הגליל הינם: קידום פעולות לפיתוח הכלכלי, החברתי והמדעי-טכנולוגי של הגליל, תיאום בין משרדי הממשלה, הרשויות המקומיות והגופים העושים לפיתוחו של הגליל וייזום פעולות ליישובו של הגליל. פעילותה של הרשות מתאפיינת בכך שיש לה נגיעה במגוון רחב של תחומים - התיישבות, תעסוקה, תשתיות, חינוך ואקדמיה, תיירות, תרבות ועוד. לפיכך יש לרשות את היכולת לקדם מהלכים לפיתוחו של הגליל מתוך ראייה מערכתית וכוללת.

לב בגליל 2050 (ע"ר) מס ארגון 580603405 הוקמה בשנת 2015 במטרה לקדם את פיתוח הגליל בהיבטים שונים על רקע התמורות הכלכליות והדמוגרפיות החלות בו. העמותה יוזמת חשיבה אסטרטגית, רותמת גופים שונים לכדי שיתופי פעולה ומקדמת מהלכים ומיזמים לפיתוח הגליל אל מול מקבלי החלטות, זאת באמצעות הפקת ניירות עמדה מקצועיים, ייזום דיונים בוועדות הכנסת ובממשלה, עריכת סיורי שטח עבור מקבלי החלטות ומעצבי דעת קהל המעוררים נכונות לשותפות אקטיבית בפיתוח הגליל.

ההתקשרות הנ"ל בין הרשות לפיתוח הגליל ובין עמותת לב בגליל, הינה לצורך קיום מיזם משותף: "קידום מהלכים ליישום התוכניות הלאומיות לפיתוח הגליל".

קהל היעד הוא משרדי ממשלה, חברי כנסת, גופים עסקיים, קרנות וארגונים הרלוונטיים להשקעת משאבים או לקבלת החלטות הנוגעות לפיתוח הגליל.

רכיבי המיזם יכללו ריכוז והפעלה של מועצת הגליל, הפקת ניירות עמדה, קיום סיורי מחליטנים, הפקת יום הגליל בכנסת אחת לשנה וכנסים אזוריים, העסקת יועצים מקצועיים מעת לעת, העסקת כח אדם מצומצם לפעילות (מנהל הפעילות ומזכירה).

במסגרת המיזם תופעל כאמור מועצת הגליל על בסיס יו"ר האשכולות ותהווה גוף ייצוגי ומוביל מהשטח הפועל כל העת לגיבוש נושאים הנדרשים לקידום בשלטון המרכזי, להטמעתם בתוכניות העבודה הממשלתיות ולוידוא ביצועם, כל זאת בעבודה מרכזת ומתכללת של לב בגליל והרשות לפיתוח הגליל.

ככלל, נושאי הליבה לקידום במסגרת המיזם ייבחרו מתוך תוכנית "עת גליל" כבסיס, תוכניות ממשלתיות נוספות, מדיניות השר והמנכ"ל של המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל.

הפרויקט יבוצע בשיתוף פעולה ובתיאום מלא עם מנכ"ל המשרד לפיתוח הנגב והגליל ועם סמנכ"ל הרשות לפיתוח הגליל, תיאום שיכלול את בניית תכנית העבודה, והליכי המעקב והבקרה שיאושרו מראש.

היקף ההתקשרות לשנת 2022 בין המשרד לעמותת לב בגליל יעמוד על 450,000 ₪ כאשר השתתפות עמותת לב בגליל לא תהיה פחותה מ-51% מההוצאות בפועל.

ככל שלא יוחלט אחרת, ובהתאם לאישור וזמינות תקציבית, יוארך המיזם גם לשנת 2023 והיקפו יעמוד על 450,000 ₪ ביחס השתתפות כנ"ל.

על פי חוות דעתו של היועץ המשפטי של הרשות, לאחר שנבחנו מהות ההתקשרות, אופייה, טיבו וטבעו של המיזם המשותף, נמצא כי המדובר בהתקשרות לביצוע מיזם משותף כאמור בהוראות תקנה 3 (30) לתקנות חובת המכרזים וכזו העונה על הוראות הדין.

אדם שיש לו שאלות או השגות בקשר להודעה זו, רשאי להפנותן למשרדי הרשות לפיתוח הגליל תוך 21 ימי עבודה החל מיום פרסום הודעה זו באמצעות דוא"ל shulman@galil.gov.il.